[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 апреля 2018 года  №156
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района  Саратовской   области от 24 апреля 2017 года №151

В целях общественного признания и поощрения граждан за успехи в социальной, экономической, культурной жизни Питерского муниципального района, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к  постановлению администрации Питерского муниципального района  Саратовской   области от 24 апреля 2017 года №151 «Об утверждении Положения «О Доске почета Питерского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1 в пункте 5 цифру «30» заменить на цифру «15»;
1.2 в пункте 9 слова «Дня Победы» заменить словами «1 Мая».
2. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере Брусенцеву Т.В.

Глава муниципального района                                                          С.И. Егоров

Приложение  к постановлению администрации муниципального района от 9 апреля 2018 года №156

«Приложение №2 к постановлению администрации муниципального района от 24 апреля 2017 года №151

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению предложений о занесении на Доску почета Питерского муниципального района

	Брусенцева Татьяна Викторовна
	- заместитель главы администрации муниципального района по социальной сфере, председатель комиссии;

	Серяпина Ирина Анатольевна
	- руководитель аппарата администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Тиханова Татьяна Владимировна
	- и.о. начальника управления культуры и кино администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Безменова Татьяна Александровна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Питерская межпоселенческая центральная библиотека»;

	Боженко Александр Анатольевич
	- главный врач государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница» (по согласованию);

	Болтнева Олесия Александровна
	- начальник муниципального учреждения Управление образования администрации Питерского муниципального района;

	Машенцев Владимир Владимирович
	- главный редактор муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Искра» (по согласованию);

	Захарова Наталья Витальевна
	- председатель комитета по экономике, управлению имуществом и закупкам администрации муниципального района;

	Белая Надежда Алексеевна
	- начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Суворов Юрий Николаевич
	- начальник участка гидрогеолого-мелиоративной партии филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Управление «Саратовмелиоводхоз», депутат Собрания депутатов Питерского муниципального района (по согласованию);

	Целихин Сергей Николаевич
	- начальник областного государственного учреждения «Питерская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию).»

ВЕРНО: руководитель аппарата администрации
              муниципального района                                                     И.А. Серяпина

3

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\